obnoxius senseris ad penitentiam carenti non confundaris. Quienamne primituerit in nouissimo non penitebit. Clementer enim ad penitentiam carentes suscepit. Quem immiserit cordia domini fructus peccati preccato adhuc. Ne tu uelis dicere donec euigeat etas mea carnis concupiscentia exercito. & postremo malorum meorum insinectute penititudinem gerat. Plus enim dñs & multum misericors in ultra facinus meorum memorabitur. quia summa scuticia est capere hypermitrum. Quis enim hominem nouit diem exitus sui. Nonne insinectute ab hac luce priuebuntur? Sed in diversis locis, deinde mundo migrabunt. Et in quibus locis, ut uocabit homo. In iste pars non esse in redditione. Nemo enim in inferno est fitabit dominum sed tunc cuncta ueris ad penitentiam carenti. Separata oculos tuos uersat ultimam dies. Cum enim diluculo surrexeris ad uesperatam ambigas puenire. Et cum in lectulo ad quiescendum membra posueris. Noli credere de lucis aduentu. & faciliter poteris refranar eam in omnibus. Sepe portuimus sacra festa meditare ut ipsa te ad uitium tuum uiuent. Et conuictalis qualis futurus per modum omnia terrena que possides inceperis; mansiōnib; transferre ut cū tibi perfectus fuēris. In ipsius fruaris bonorum operū. Suptus tibi initinere parare ut incunctant libenterque euocatus fuēris pergas addam. Tunc carnis uinculo animata fuerit absoluta. mox in occursum tuum angelorum chorus accurrat. Omnes igitur agmina uitiosi miscerūt apertis. Et te ad orandum uerū iudicē pducunt. Tunc tibi pax pugnum & summa securitas. Nec timebis ultra iacula ignis diaboli. n̄ habebit terror em in cunctis barbarizimina mitas nec formidabilis hostes ferociissimos. Quicquid tam animas iugularat in infernum n̄ igne nec faciem truculentia tortorum n̄ famē. n̄ sibi nullā egritudine carnis n̄ metues in audiā hominū. nec insidias malignorum n̄ uerbau enenata mulierū lupinarū. nec ultra aduersabit caro etraspm̄tuū nocturnis periculum maris. nec ullos casus. sed hec omnia sedans cuā animata abirecerit sarcinā carnis. Tunc sp̄s scribiat in celestib; tibi mansione & letus gaudensq; futuri iudicii diem expectabis. In quo singulorum animarum prosuis actib; recipiunt merita. Sed frustra tunc peccatores & ad ultimi ululant. Nec ullarū requiem poterunt inuenire rapaces & auari flebunt amariter. nec malorum suorum uenia c̄sequantur. In lactu maximo detenent omnes qui carnis suę uoluntatē securis. In merore degemē tu magno insempitū erunt. Qui per crimina suis gelenne ignib; mancipentur. Tibi semper terna premia tribuuntur quod oculus n̄ uidit nec auris audiuīt nec in cor hominis ascendit quae preparavit dñs diligentibus se.

**B**eatissimorum apostolorum passio fratrumque hodiernatale solenniter celebrantur cunctis in honoris undae credentibus  
tibi, quos pietatis plenitudine salvatores mundi humanogenitatem patres esse dedit iudicantes.  
**Q**uanta autem integratissimorum pietatis fuerint ex apostolica lectione potest an aduertere.

In illo tempore dixit discipulis suis: Hoc est preceptum meum ut diligatis inuidet in vobis, et quod  
 exhortatione euangelica audistis fratrem in exercitatu discipulis suis durendum preceptum cedicerem.  
 Hoc est preceptum meum ut diligatis inuidet in vobis. Quid putam fratrem tuum nūquid de ista sola dilectione man-  
 datu ē cū diligim inuidet. Nō alius magis ut diligam id m̄ unde intueri ut aperte plenitudine legitur  
 ergo caritas. Ut ergo quid: quod possit de te apostolus quod non diligit qui nō credit domini frustra  
 quidem sed potest sperare ueniam qui nō diligit eum. Nemo autem potest desperare deuenia quid diligit. Itaq; ubi  
 dilectio ē proximi ibi necessaria est via dilectionis. Qui enim nō diligit dominum quomodo diligit proximum.  
 Quando quidem quis diligit iniquitatē odit animā suā. Ideoque preceptum custodiā in ut nos inuidet di-  
 ligamus. Cogitantes hoc quod idem iohannes hoc eiusdem euangeliū scripsit ait in epistola sua. Qui enim diligit fra-  
 trum suū in lumine manet. Et scandalū in eo nō ē nāquod fratres suū homicidē & in morte manet. Et sci-  
 tote quia omnis homicida in latuā & nā in se manente. Et rursum dicitur dicitur dicitur & qui habet carita-  
 tem dñi in se habet quicquid aliud ē bonum per caritatem habet quoniam dñs ubiq; plenū & omnibus in his ē ubi cari-  
 tate ē ei. Hoc est preceptum ut nos inuidet diligamus. In qua dilectione si pfecte manem puenire mere-  
 amur ad dilectionē dñi. Et in caritate manem si dñm pfecte & proximum diligamus. Discernit quippe  
 ista dilectio ab ea dilectione quae inuidet diligunt homines si homines & ideo adiunctū ē sic  
 dilectios: ut quidem dilexeris nos christus. Nisi digni esses rem ē illuminacione regnare & cū ipso. Ad huc  
 ergo & nos inuidet diligamus. ut dilectionē uram discernamus ab his qui nō ppter se dñm diligunt  
 sed ppter se qui nō inuidet diligunt. sed magis odio habebunt inuidet quise ad exercendam  
 nequitia diligunt. Quia se ppter habent dñm diligunt ipsi sed diligunt. Ergo ut sedili-  
 gant dñm diligunt. nō ista dilectio  
 ut sit dñs omnia in omnibus. Plenū  
 dñe ergo dilectionis quoniam inuidet diligere  
 debeamus. Definuit ergo dominus dicens. Majorum haec dilectionē nemohabat quia ut animā suā  
 ponat quis pamicis suis. Monstra pamicis dñs uenerat & ideo positurū sit animā pamicis  
 dicebat. Ut nobis pfecto ostenderemus nō nos inimicos diligere & eos quoniam odio habent.  
 Propri quod eoz ut uetus & iniquitatib; nolam  
 crū aliquod dō ipsis facere ualeamus.  
 habemus sed qd male ē in eis id ut uita eoz  
 ē servare sed qd corripim⁹ si forte lu-  
 Quoniam hoc quod si homines eos hodie  
 & peccata emulamus

ut detergant ea & adsumant sibi virutes quib; delicta ualeant & obstrahent qd malum erat in eis  
& p manere & p ficer e inde studeant in bona voluntate ei gratia largiente. Nam & amicinobis est in  
tellelegendis quinos pp̄t nom̄dū psecuntur. Quasi c̄ xps p nobis anima posuit ad nos redimendos ab eis na  
mortis damnatione. Sic & nos debemus p fratrib; animas ponere. Ite liberata uocet ammonitionis  
& corruptionis etraire his qui in iuste opprimunt pauperes & impotentes. Sed quia necessitas n  
ut p xpo usq; ad mortem animas nr̄ardare salti supfluenia p xpo discam largire ut iohannes  
baptista admonet dicens. Qui habet duas tomcas der nhabent. Et quilibet ex ea simili faciat. Et iohannes in  
epita sua. Qui habuerit substantia mundi & uiderit fratrem suum necessitatem habere & clauserit uiscera  
sua ab eo quomodo caritas di mandat in eo. Ergo qui in tranquillitate tempore n dat pp̄t dñm substantia  
sua quando in psecutionis tempore datur usq; anima sua. Nos ergo diligamus in dñm extoto corde tota  
anima tota uirtute deinde proximos nostros ut nos ipsos quia haec dilectione nihil maius esse poterit.  
Quomodo ergo proximos ut nos ipsos diligamus. Nisi ut sic aduersa alterius si entra toleramur. Si de  
illoz bono quasi denō pfectu gratulemar. Nulla que nobis fieri nolum alius faciemur. Et ita dilig  
gandū & mandata custodiam & diligam nos in uice pp̄t dñm. Ne ergo diligamus mundū neque ea  
qua in mundo s̄t. Qm̄ si quis diligit mundū n̄ i caritas patris in eo. Quia omnis qd ē in mundo. cu  
piscientia carnis ē. & ēcupiscientia carnis ad interitū trahit quān ē ex eo sed ex mundo ē  
Sed mundus transit & ēcupiscientia eius. Quia ueritatem di mandat in eum p̄lm̄ xpm̄ dñm  
n̄m̄ cuius honor & uirtus laus & imperium p̄finita sit. amen.

**I**n illo tempore dix ille discipulus suis. Ecce ego mitto uos sicut oves in mediolupoꝝ & i p̄ty  
**A**ttendam dñm fr̄s quē ad modū discipulos uos ueritas in hunc mundū misit ad debellandā  
inimicos scutia & ad triumphandā carnalis  
lestis uite coronā dix. Ecce ego mitto uos  
discipulos uos pp̄t innocentia ouib; co  
quip' passione dñi sc̄s aptos ceterosq; credentes pp̄t filiū dñi psecuti. Int̄ quos qualit̄ ambu  
lare deberent p̄monuit dicens. Ecce in quid prudentes sic serpentes & simplices  
sic colub. Ut p prudentia uitarent insidias psecutorꝝ & simplicitate in uiria alius  
n̄ facerent sed & sibi facta pacient̄  
cer sic colubas sine dolo sine felle  
iracundis & iniuriantibus huic siti

militis passione & ad capienda eae  
sic oves in mediolupoꝝ. Merito ergo uoce. Indurit uos si electi s̄c & dile  
parauit. Lupos aut̄ hos significat  
militaris modestia pacientia longa  
tripis. Si quis aduersus aliquem habe  
re inimicidū & in doctrina uirtutis  
temperantur adclaritatē uisionis  
libram uictorie unanimē clementi  
lē pugnauerit carnaliꝝ cruciati te  
lē xpianis n̄ dñ ut aurea simulacra